[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 декабря 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	772-па

О внесении изменения в постановление администрации Арсеньевского

городского округа от 01 ноября 2019 года № 782-па «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В соответствии с требованием прокуратуры г. Арсеньева от 10 декабря 2020 года № 7-5-2020/4062, на основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утверждённый постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 01 ноября 2019 года № 782-па, изменение, заменив в абзаце втором пункта 17.5 раздела 2 слова «п. 11.1» словами «п.11.2».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                    В.С. Пивень